PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2020

COMUNICADO Nº 01 DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2020, DE 24 DE SETEMBRO

DE 2020

A Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 178/2020

da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

Regulamento de Recursos Humanos e Plano de Cargos, Carreiras e Salários vigentes

e o Termo de Referência nº 008/2020, resolve:

Prorrogar as inscrições do Processo Seletivo até às 23h59 do dia 30 de

setembro de 2020, e em consequência o período para Análise Curricular passa a ser

do dia 01 a 07 de outubro de 2020.

As demais datas permanecem inalteradas.

,

Goiânia, 29 de setembro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 178/2020

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
Portaria nº 178/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

Rogério Vaz dos Reis
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Fabrício Mariano da Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br